2021年 12月 23日

各位

「Central Japan Startup Ecosystem Consortium サポーター」認定について

 NOBUNAGA キャピタルビレッジ株式会社（代表取締役 峠 清孝、以下「当社」と

いいます。）は、Central Japan Startup Ecosystem Consortium（一般社団法人中部

経済連合会、名古屋大学、愛知県、名古屋市、浜松市等で構成。以下、コンソーシア

ム）が新たに開始した、「Central Japan Startup Ecosystem Consortium サポーター」

に認定されましたので、お知らせいたします。

記

Central Japan Startup Ecosystem Consortium サポーター

□ Central Japan Startup Ecosystem Consortium サポーター制度について

「Central Japan Startup Ecosystem Consortium サポーター制度」とは、同コンソー

シアムが、愛知・名古屋・浜松地域のスタートアップ・エコシステムの形成を促進するた

めに実施するもので、同地域のスタートアップ企業（特に J-Startup CENTRAL 企業）を

全力でサポートする意欲のある企業や団体をサポーターとして認定するものであります。

URL：https://nagoya-

innovation.jp/news/2021/09/central_japan_startup_ecosystem_consortium.html

□ J-Startup CENTRAL について

同コンソーシアムが経済産業省中部経済産業局と連携し、愛知県・名古屋市・浜松地域

のグローバルな活躍を目指すスタートアップ企業を集中支援するプロジェクトであります。

URL：https://nagoya-innovation.jp/program/startups/

□ Central Japan Startup Ecosystem Consortium 公式 HP

URL：https://central-startup.jp/

以 上

https://nagoya-innovation.jp/news/2021/09/central_japan_startup_ecosystem_consortium.html
https://nagoya-innovation.jp/news/2021/09/central_japan_startup_ecosystem_consortium.html
https://nagoya-innovation.jp/program/startups/
https://central-startup.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インベストメント部・太田

TEL(058)264-5516